共青团珠海科技学院委员会

校团字〔2023〕8 号

关于开展2022-2023学年珠海科技学院

优秀社团骨干评选的通知

各学生社团：

为引导、规范珠海科技学院学生社团（简称“社团”）健

康发展，激发社团潜能，助力推动社团扎实开展工作，提升社

团骨干的自身修养和管理能力，为我校发展贡献青春力量。根

据《珠海科技学院学生社团组织管理规定》（校团字〔2021〕

4号）及《珠海科技学院2022-2023学年优秀社团骨干评比办法

（试行）》，校团委定于2023年4月10日-4月20日开展2022-2023

学年优秀社团骨干评选工作。现将有关事项通知如下：

一、参评范围

候选人范围为2022-2023学年在社团内任职副部长及以上

职位的社团骨干。

二、评选程序

各协会严格遵守《珠海科技学院2022-2023学年优秀社团

骨干评比办法（试行）》（见附件1）的要求，在社团内部进

行评比，并将经指导老师签字确认后的候选人名单及相关材料，

于2023年4月20日（周四）前以社团为单位提交至校社联办公

室（榕一榕二连廊）。

三、工作要求

请各社团秉持公平、公正、公开的原则，按照相关规定，

严格对待优秀社团骨干评选工作。

四、联系人及联系方式

联系人：李 帆（教师），联系方式：15889878806

谢晓冰（学生），联系方式：15889281320

黄婉玫（学生），联系方式：13682743222

附件：1.珠海科技学院2022-2023学年优秀社团骨干评比办法

（试行）

附件：2.2022-2023学年优秀社团骨干申请表

共青团珠海科技学院委员会

2023年4月10日